

Bilag 1

GRO - Henvisning til andre programmer, ordninger og aktører

Virksomhed:	Øvrige ordninger der er henvist til
1	Henvisning til Væksthus Midtjylland - CØ som forretningsmodel
2	Henvisning til Kontaktperson ved Skjern Fjernvarme mht. udnyttelse af overskudsvarme
3	Henvisning til LBK vedr. etablering af fastbrændselsfyrr & opsætning af husstandsvindmølle; Kontakt til Ålborg Universitet Esbjerg/Århus Universitet Herning vedr. projekt om rensning af spildevand. Henvisning til Væksthus Midtjylland - CØ som forretningsmodel
4	Udfordring vedr. rekruttering til mesterlære i uddannelsen i overfladebehandling. Henvisning til UCRS
5	Henvisning til ekstern aktør vedr. spørgsmål om mulighederne for genanvendelse af pap/papir og metalstøv fra filter fra svejsning/plasmaskærer
6	Henvisning til UCRS - Efteruddannelse i AMU-regi mht. lean, svejsning og øvrige kompetencekurser for metalbearbejdningsbranchen
7	Henvisning til UCRS og Erhvervsakademi midt/vest
8	Henvisning til Kommunens affaldskonsulent for besøg. Henvisning til UCRS
9	CØ som forretningsmodel ved Væksthus Midtjylland
10	Henvisning til programmer: Innobooster/Innovationsfonden "Styr på miljøet" ved Miljøstyrelsen (=handlingsplan for at opnå ISO14001); CØ som forretningsmodel ved VHM
11	Henvisning til Kontaktperson ved UCRS for hjælp til løsning med at få papir på uddannelse.
12	Information om og henvisning til MUDP.
13	Henvisning til Kontaktperson ved Vestjysk Landboforening vedr. mulighed for at genanvende træflisasker lokalt;
14	Henvisning til UCRS - Efteruddannelse i AMU-regi mht. lean
15	Kontaktperson vedr. LAG-midler til robot-optimering af eksisterende anlæg
16	Henvisning til DAMRC; Spørgsmål RKSK/LBK vedr. system/program til én indgang til data for el, varme, vand mv.
17	Henvisning til RKSK/LBK for spørgsmål LBK vedr. fritagelse for afleveringspligten for farligt ikke genanvendeligt affald

18	Information om og henvisning til DAMRC. Henvisning til CØ projekt ved VHM
19	Interesseret i database for rester råvare/fra prod. UCRS mht. efteruddannelse i lean og §9-sikkerhedskurser
20	Henvisning til Kontaktperson vedr. bortskaffelse af friture fedt; spørgsmål vedr. genanvendelse af madaffald. RSE's fødevarerindsatsning
21	Henvisning til vidensinstitution vedr. produktudvikling; spørgsmål til RSK mht. manglende tilbagemelding fra LAG-kordinator
22	Henvisning til kontaktperson ved RSK vedr. tilflytternetværk.
23	Henvisning til LBK vedr. dagrenovationsordning; Information om "CØ som forretningsudvikling ved Region Midtjylland"
24	Henvisning til UCRS mht. udarbejdelse af uddannelsesplan
25	Henvisning til RSE fødevarerindsatsning
26	Henvisning til anden lokal virksomhed mht. støbning i silikone og polyuretan;
27	Henvisning til kontaktperson til anden lokal virksomhed for driftsmæssig sparring. Kontakt til LBK vedr. spørgsmål om færdigmelding af byggeri.
28	Henvisning til RSK Vækstpuljemidler
29	Henvisning til RSE fødevarerindsatsning
30	Henvisning til kontaktperson for afklaring af regler mv. omkring omstilling af Biogastank (prøveomstilling/test) Henvisning (anvisning) til Væksthus Midtjylland.
31	Henvisning til RSK Vækstpulje; RSE klyngeprojekt;
32	Henvisning til kontaktperson ved LBK for spørgsmål vedr. støj fra vejbelægning
33	Henvisning til kontaktperson ved LBK vedr. genanvendelsesmulighederne for nylon og POM
34	Henvisning RSE iværksætterkonsulent; Henvisning til kontaktperson ved LBK vedr. spørgsmål om genanvendelsesmuligheder af madaffald & skiltning ved landevej. Kontaktoplysninger på LAG-kordinator
35	Henvisning til RSE workshop om markedsføring på Facebook;
36	Henvisning til UCRS vedr. AMU-kurser om lean; Input til RSK vedr. indkøbspolitik for biler
37	Input til RSK og RSE mht. promovning af grønne virksomheder i kommunen; RSE's netværk vedr. energi- og ressourceoptimering; Input til RSK vedr. udbudsmaterialer for biler til hjemmeplejen
38	Henvisning til konsulenthjælp til mht. optimering af virksomheden
39	Henvisning til DAMRC
40	Henvisning til UCRS
41	Henvist til Ressourcedating.dk
42	Henvist til Iværksætterkonsulent

43	Henvist til UCH og UCRS
44	Spørgsmål til Kommunen
45	Henvisning til turismeorganisation
46	Henvisning til turismeorganisation vedr. nyt initiativ
47	Henvist til Landdistriktvækstpilotordningen
48	Henvist til kommunen og andre aktører vedr. udfordringer med udvidelsesplaner
49	Henvisning til VHM
50	Henvist til "Fødevareratsning" v. RSE"
51	Henvist til Erhvervsakademi Midt/Vest
52	Input til RSKS og RSE mht. at savne opmærksomhed og anerkendelse af de små og gode virksomheder i kommunen
53	Henvist til Innovationsfonden - InnoBooster
54	DAMRC; RSE's klyngeprojekt; RSE holder virksomhed orienteret om nye input om Industri 4.0
55	Henvisning til VHM
56	Henvist til Erhvervsakademi Midt/Vest
57	Henvisning til VHM og erfa- og netværksgrupper
58	Henvisning til vikarbureauer
59	Henvist til UCRS
60	Henvist til UCRS
61	Henvist til og sambesøg med EU-konsulent samt VHM
62	Henvist til Herningsholm Erhvervsskole
63	Henvisning til ekstern konsulent/rådgiver vedr. nye samarbejdspartnere
64	Henvist til kontaktperson ved jobcenteret. Henvisning til VHM
65	Mulighed for genanvendelse af træpaller; Kontaktoplysninger vedr. genbrug af bigbags; tilmeldt RSE's Tilflytterjobordning; Henvisning til EU-konsulent. Henvisning til UCRS - Lederuddannelse i AMU-regi
66	Henvisning til Klyngeprojekt
67	Henvisning til KUBE
68	Henvisning til virksomhedsmiljø- + vejafdelingen
69	Henvisning til Virksomhedsservice v. Ringkøbing-Skjern Kommunen.
70	Henvisning til DAMRC
71	Henvisning til VHM

72	Henvisning til "Ny Viden"
73	Formidling af kontakt til netværk
74	Formidling af kontakter i reference til fusionsplaner
75	Kontakt/henvisning til - Early Warning
76	Henvisning til netværk vedr. bæredygtighed/Clean
77	Henvisning til VHM
78	Henvisning til VHM
79	Henvisning til erfagruppe vedr. cirkulær økonomi
80	Henvisning til hjælp: bogføring herunder beskatningsregler, lovgivning mv. Hjælp til afklaring af regler vedr. Markedsmodningsfonden
81	Henvisning til affaldskonsulent vedr. interesse i affaldssorteringsmuligheder
82	Henvisning til VHM
83	Henvisning/Kontakter vedr. planer i forhold til turister og kartoffelproduktion)
84	Henvisning til UCRS, kontaktperson vedr. EU-udbud, kontaktperson vedr. affaldshåndtering
85	Henvisning til Ringkøbing-Skjern Forsyning vedr. opsamling af regnvand til vask af maskiner/udstyr

Forklaring til forkortelser mv.

RKSK = Ringkøbing-Skjern Kommune

UCRS = Uddannelsescenter Ringkøbing Skjern

RSE = Ringkøbing-Skjern Erhvervsråd

VHM = Væksthus Midtjylland

DAMRC = Danish Advanced Manufacturing Research Center